
Uchwała Nr X/23/2025 

Rady Dzielnicy Młyniska 

z dnia 26 listopada 2025 roku 
unieważniająca Uchwałę Nr IX/22/2025 w sprawie złożenia wniosku o użyczenie siedziby Rady 

Dzielnicy na potrzeby prowadzenia bezpłatnych porad psychologicznych 

 

Na podstawie § 15 ust. 1. pkt 15 Statutu Dzielnicy Młyniska stanowiącego załącznik do Uchwały nr LII/1167/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Młyniska (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r., 

poz. 1952, z 2015 r., poz. 641, poz. 688, z 2017 r., poz. 2026) 

​

Uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Dzielnicy Młyniska unieważnia Uchwałę nr IX/22/2025 z dnia 17 
września 2025 roku w całej jej zawartości. 

​
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

​
 

​
 

 

 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Młyniska 

​
 

Tomasz Larczyński 



​
​
 

Uzasadnienie 

​
 

Nie było mowy o opłatach za konsultacje psychologiczne dla 
mieszkańców dzielnicy Młyniska a po przeprowadzonych rozmowach 

telefonicznych z osobami kompetentnymi ze Stowarzyszenia 180 stopni 
okazuje się iż godzina konsultacji kosztuje od 150 do 180 złotych. 

Takie rozwiązanie nie umożliwia realizacji inicjatywy, więc odstępujemy 
od użyczenia siedziby Rady Dzielnicy. 


